Mütedil Şii müellîfleri, te'lîhe varan gâli fırkalar hakkında bilgi verirken onların bir bakıma Allah'ı inkâr ettiklerini ve gerçekte bütün dalâlet fırkalarının en zararlı olduklarını ifade etmişlerdir (meselâ bk. İbn Bâbeveyh, s. 114).

BİBLİYOGRAFYA :

Eş'arî, *Makâlât* (Ritter), s. 5-16; Ebû'l-Hüseyn el-Malatî, *et-Tenbih ve'r-red* (nşr. M. Zâhid Kevserî), Bağdad - Beyrut 1388/1968, s. 156; İbn Bâbeveyh, *Risâletü'l-İtikadâtü'l-İmâmîyye: Şit-İmâmîyye'nin İnanç Esasları* (trc. Ethem Ruhi Fiğlahî), Ankara 1978, s. 114-115; Bağdâdî, *el-Farâk* (Abdülhamîd), s. 254-264; Ebû'l-Alâ el-Maarî, *Risâletü'l-gufrân* (nşr. Âişe Abdurrahman), Kahire 1397/1977, s. 457; Şehristânî, *el-Milel* (Kilânî), I, 174-175, 176-181; Neşvân el-Himyârî, *el-Hürû'l-în* (nşr. Kemâl Mustafa), Kahire 1367/1948, s. 146; Muhammed b. Hasan ed-Deylemî, *Beyânü Mezhebi'l-Bâtîniyye ve bu'lânih* (nşr. R. Strothmann), İstanbul 1938, s. 2-3; Ebû'l-Firâs Şehâbeddin b. Nasr ed-Deylemî, *Me'tâlî'ü's-ş-şümûs fi ma'rifetü'n-nüfus* (*Erba'ü resâ'il İsmâ'îliyye* içinde, nşr. Ârif Tâmir), Beyrut 1978, s.